
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i Finestrat - Nybygg
FINESTRAT 699.900€ ID # N8058

155m2 3 3 598m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To Schools • Takterrasse • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-nord/finestrat/villa-i-finestrat-nybygg-n8058-10733.html
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Beskrivelse

NYBYGGEDE VILLAER I FINESTRAT

Nybyggede villaer i Balcon de Finestrat.

Nybygg av 15 helt uavhengige luksusvillaer i unike
omgivelser nær Middelhavets beste strender og alle tjenester.

Villaene går over 2 etasjer og har 3 soverom, 3 bad, åpen
kjøkkenløsning med stue, innebygde garderober, privat solarium, hage med basseng og parkeringsplass for 2 biler.

Mulighet for
kjeller og heis mot en ekstra kostnad.

Villaene ligger i nærheten av 2 golfbaner, fornøyelsesparker, et stort kjøpesenter og noen
få minutter  fra  strendene i  Benidorm.

Finestrat  ligger  i  Marina Baixa-regionen på Costa Blanca,  i  nærheten av nabobyen
Benidorm og ca. 40 kilometer fra byen Alicante og den internasjonale flyplassen.

Benidorm ligger bare en fem minutters kjøretur
unna,  og  her  finner  du  alt  du  trenger  av  butikker,  barer,  restauranter,  supermarkeder,  banker,  apotek  og  flere  private
internasjonale skoler.

Det er kort vei til de over 6 km lange strendene Levante, Poniente og Cala de Finestrat, som er blant de
beste  i  Europa  og  har  fått  tildelt  blått  flagg  av  EU.

Alle  fritidstilbud  som  fornøyelsesparkene  Aqua  Natura,  Terra  Mítica,  Terra
Natura, Aqualandia og Mundomar, golfbanene Sierra Cortina og Villaitana, fotturer og klatring i Puig Campana, en enestående
naturskjønn omgivelse, og nautisk sport.


Plassering

Finestrat, Costa Blanca Nord, Alicante
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